

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	RADOMA- Dom Nádeje	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Radoma
Objednávateľ		IČO	
Projektant	Ing.Pavlišin	IČ DPH	
Zhotoviteľ	SK JULIO s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval		
	Ing.Pavlišin	Dňa	
			7.11.2023
			45342024
			SK2022945452

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Veďfajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	14 678,87	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	32 423,70	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	0	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	0					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		47 102,57	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 %
Dátum a podpis	Pečiatka		47 102,57 DPH
Zhotoviteľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		56 523,08
		E	Prípochy a odpočty
		26	Dodávky objednávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -
			0
			0
			0

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: RADOMA- Dom Nádeje

Objekt:

JKSO:

Časť:

Dátum: 6.11.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
HSV							
1		D1	ZEMNÉ PRÁCE		1,000	144,20	144,20 €
2	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,000	94,20	565,20 €
3	001	1322011010	výkop základovej pätky 500x500x800	m3	0,200	3,00	0,60 €
4		D2	ZÁKLADY		1,000	420,00	420,00 €
5	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	6,000	3,85	23,10 €
6	001	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	6,000	2,05	12,30 €
7	001	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20- pristavba schodov	m3	6,200	51,25	317,75 €
8	001	2753136111	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20- ok stropu	m3	1,850	49,90	92,32 €
9		D3	ZVISLÉ KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE		1,000	1490,00	1 490,00 €
10	001	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m3 v murive nadzákladného tehlyami na maltu vápennocementovú	m3	1,000	105,00	105,00 €
11		D4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		1,000	1005,20	1 005,20 €
12	001	311272111	Murivo nosné z tvárnic porobetónových na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.300 P2-350-lambda. Keramický predpätý preklad KPP, šírky 65mm, dĺžka 1000mm-dvere	m3	12,000	120,00	1 440,00 €
13	001	317162102	Keramický predpätý preklad KPP , šírky 120mm, výšky 65mm,dĺžka 1400mm-nad oknom	m3	1,000	8,75	8,75 €
14	001	31762101	Keramický predpätý preklad KPP,šírky 120mm, výšky 65mm dĺžka 1400mm-nad dvere	m3	1,000	7,00	7,00 €
15	001	342272101	Priečky z tvárnic porobetónových na MC-5a tenkovrst. maltu	m3	10,000	13,65	136,50 €
16	001	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie- dielce- DO1	m2	52,000	9,25	481,00 €
17	001	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie - dielce	m2	52,000	3,30	171,60 €
18	001	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5kpa zhotovenie	m2	52,000	3,97	206,44 €
19	001	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	52,000	1,12	58,24 €
20	001	41323211	Zamurovanie zhlavia akýmkoľvek pálenými tehlyami valcových nosníkov do 150mm	ks	18,000	2,95	53,10 €
21		D5	POVRCHOVÉ ÚPRAVY		1,000	2832,00	2 832,00 €
22	001	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	10,800	17,50	189,00 €
23	001	417321414	Betón stužujúcich pásava vencov železový tr. C 20/25	m3	2,700	68,90	186,03 €
24	001	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,000	5,60	16,80 €
25	001	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vzpier odstránenie	m2	3,000	2,25	6,75 €
26	001	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónovej ocele 10505	t	0,150	1205,65	180,85 €
27	R	5976411181	Zámková dlažba-zastrešený vstup	m2	200,000	13,25	2 650,00 €
28	R	5976412200	Dlaždice keramické s hladkým povrchom	m2	10,000	9,45	94,50 €
29		D14	NÁTERY		1,000	160,00	160,00 €
30	R	605000034	Drevené dvere s obložkovou zárubňou šír.60-90cm/197cm	ks	1,000	250,00	250,00 €
31		D13	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ		1,000	2985,36	2 985,36 €
32	R	605159180	Hranol Smrekovec akosť 1 dĺžka 400-650cm hr.140mm,šírka 140mm,160mm,200mm	m3	1,621	385,25	624,49 €
33	R	606206111	Drevoštiepkové dosky OSB 3 hr. 22mm	m2	95,000	8,25	783,75 €
34		D10	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ		1,000	3500,00	3 500,00 €

35	R	612421740	Penetračný náter stien	m2	36,000	1,20	43,20 €
36	R	612421741	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou do lepidla	m2	36,000	7,50	270,00 €
37	R	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne miešaná ručne nanášaná hr. 3mm-nové murivo a zamurovky	m2	36,000	4,25	153,00 €
38	R	615981132	Obklad vnútorných a vonkajších stien betónových konštrukcii do debnenia Kombidoska hr. 50mm- strop, vence	m2	52,000	10,25	533,00 €
39	R	622422211	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápencovocement.stupeň členitosti I a II - 20% hladkých - sokel	m2	12,000	2,20	26,40 €
40		D6	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		1,000	395,55	395,55 €
41	R	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a omietka 2mm	m2	38,000	7,95	302,10 €
42	R	6224713612	Náter vonkajších stien zložitosti 1-2 oteruvzdorný sokel	m2	38,000	6,25	237,50 €
43	R	622474206	Potiahnutie vonkajších stienlepidlom a sklotextilnou mriežkou 2x sokel	m2	38,000	2,33	88,54 €
44	R	6252511120	Zatepľovací systém doskami minerálnymi FGD S hr. 160mm bez omietky	m2	38,000	44,25	1 681,50 €
45	R	627990006	Tesnenie špár obvodového plášťa polyuretanovou penou pod parapety	m	3,000	1,22	3,66 €
46	R	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80mm	m3	1,000	81,23	81,23 €
47	R	631571003	Náryp zo štrkopiesku 0-32 so zhutnením (pre spevnenie podkladu/ chodník, podkladový betón	m3	2,120	23,36	49,52 €
48	R	632451136	Poter pieskovoocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 50mm vyrovnanie nivelety vstupu	m2	8,160	5,23	42,68 €
49	R	641952211	Osadenie dreveného alebo plastového okenného rámu plochy do 2,5m2	ks	1,000	8,75	8,75 €
50	R	642952110	Osadenie dreveného rámu a zárubní plochy otvoru do 2,5m2	ks	1,000	5,55	5,55 €
51	R	648991113	Osadenie perapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt š. nad 200mm	m	2,000	3,25	6,50 €
52		612425931	Omietka vápencová vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková- výmenna okien	m2	1,000	9,25	9,25 €
53	721	721242804	Demontáž lapača strešných splavenín DN 125 0,02517t	ks	1,000	3,15	3,15 €
54	R	762331813	Demontáž viazaných konštrukcii krovov so sklonom do 60st. prierez plochy 224-288cm2-0,024t	m	15,000	1,35	20,25 €
55	R	762332130	Montáž viazaných konštrukcii krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288cm2		111,000	5,99	664,89 €
56	R	762341210	Montáž debnien a latovania striech rovných dosiek hrubých na zraz hr. do 32m	m2	130,000	2,60	338,00 €
57	R	7623422100	Montáž debnenia a latovania štítových okapových ríms-kontralaty rozpon 80-120cm	m2	130,000	0,75	97,50 €
58	R	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie nadstrešné konštrukcie spádové klínysvorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	8,000	31,25	250,00 €
59	R	764171301	Lahká strešná krytina RANNILA CLASIC W hr.0,6mm	m2	112,000	20,21	2 263,52 €
60	R	764172071	Krytina z poplast. plechu štítové lemovanie sklon do 45stupňov	m	22,000	5,97	131,34 €
61	R	764172073	Krytina z poplast. plechu odkvapové lemovanie sklon 30stupňov	m	19,000	3,65	69,35 €
62	R	764323820	Demontáž odkvapov na stenách s lepenkovou krytinou 250mm-0,0026t- okapová lišta	m	5,000	0,44	2,20 €
63		D7	PRESUN HMôT		1,000	175,36	175,36 €
64	R	764711115	Oplechovanie parapetovz poplast. plechu rš 330	m	1,200	9,90	11,88 €
65	R	764731114	Oplechovanie múrov styk múr strecha z poplast.plechu rš 400 mm	m	12,000	10,40	124,80 €
66	R	764751113	Okapové rúry z poplast.plechu kruhové rovné SROR D 120mm	m	12,000	12,95	155,40 €
67	R	764751133	Okapové rúry z poplast. plechu koleno BK D 120mm	ks	4,000	10,11	40,44 €

68	R	764761132	Žľaby z poloplast. plechu, žľaby podokvapné polkruhové R s hákami KFL 35 veľkosť 150		30,000	11,25	337,50 €
69	R	765901103	Pokrytie strechy fóliou 210 GR/ M2	m2	458,700	1,10	504,57 €
70	R	766662112	Montáž dverového kridla kompl.otvaraveho do rámovej zárubne jednokridlové	ks	1,000	8,75	8,75 €
71	R	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných keramických do tmelu, rovné výška 100mm	m	10,000	1,88	18,80 €
72	R	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklizových	m2	12,000	10,25	123,00 €
73	R	771575113	Priplatok za špárovanie	m2	12,000	1,10	13,20 €
74	R	7769922111	Penetrácia podkladu očistením	m2	112,000	1,00	112,00 €
75	783	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	15,000	4,79	71,85 €
76	R	783782104	Nátery tesarských konštrukcii-krov	m2	52,000	1,30	67,60 €
77		D15	MALBY		1,000	80,00	80,00 €
78		784401011	malby sadrokartonových stien a stropov	m2	19,000	1,65	31,35 €
79		784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,8m	m2	19,000	0,66	12,54 €
80		784452371	Malby z maliarskych	m2	28,000	1,15	32,20 €
81		PC	Clumbárium	ks	1,000	6750,00	6 750,00 €
82		PC 02	Katafalk		1,000	5250,00	5 250,00 €
83	R	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,0 do 1,2m a výšky do 10m	m2	10,000	1,64	16,40 €
84	R	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1041	m2	10,000	0,90	9,00 €
85	R	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,0do 1,2m výšky do 10m	m2	10,000	0,90	9,00 €
86	R	9444944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete montáž	m2	12,000	0,90	10,80 €
87	R	944944803	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete-demontáž	m2	12,000	0,25	3,00 €
88	R	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	36,000	2,60	93,60 €
89	R	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia-okná, steny,rohy objektu	m	12,000	1,70	20,40 €
90	R	953945108	Profil soklový hliníkový SL 16	m	12,000	3,33	39,96 €
91	R	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 100mm	m2	8,860	1,55	13,73 €
92	R	965081713	Búranie dlažieb z keramických dlaždíc hr. do 10mm plochy nad 1m2-0,02t	m2	79,100	0,79	62,49 €
93	R	965082923	Odstránenie násypu pod podlahami a ochranného hr.do 100mm, plochy nad 2m2-1,4t	m3	0,950	5,00	4,75 €
94	R	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu-0,05700t	m2	1,500	3,40	5,10 €
95	R	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2m2	m2	1,000	0,55	0,55 €
96	R	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2m2-0,076t	m2	2,000	4,49	8,98 €
97	R	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl.plochy do 4m2 hr.do 600mm-1,875t	m3	2,000	35,20	70,40 €
98	R	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,1m2, hĺbky do 150mm-0,015t	ks	9,000	2,44	21,96 €
99	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1km	t	1,000	7,45	7,45 €
100	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší km	t	1,000	0,15	0,15 €
101	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,000	5,80	5,80 €
102	R	979082133	Poplatok za uloženie vybúranej sute na verejnú skládku / orientačná cena/	t	1,000	15,50	15,50 €
103	R	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12m	%	12,975	23,20	301,03 €
104		D11	KRYTINY TVRDÉ		1,000	525,65	525,65 €

105	R	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12m		65,500	0,55	36,03 €
106		D12	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE		1,000	187,56	187,56 €
107	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25m	t	303,330	0,47	142,57 €
108		D8	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI		1,000	235,23	235,23 €
109		711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	11,400	1,05	11,97 €
110		111637105	Hydroizolačný náter v sociálkach pod dlažby s vyvedením na stenu vč. materiálu	m2	5,000	3,96	19,80 €
111	283	2833000210	FATRAFOL 803 fólia 1,50 mm hnedá, mliečna, signálna	m2	40,500	3,66	148,23 €
112		693665120	Geotextília PP 300 netkaná 300g/m2-2x výmera	m2	90,000	0,87	78,30 €
113		D9	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE		1,000	2100,00	2 100,00 €

Celkom

47 102,57 €